令和５年５月 12日

各 位

会 社 名  カワセコンピュータサプライ株式会社

代表者名  代表取締役社長  川 瀬 啓 輔

（コード ７８５１ 東証スタンダード）

問合せ先  最高財務責任者  糸 川 克 秀

（TEL  ０３－３５４１－２２８１）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、令和５年６月下旬に開催予定の第 68 回定時株主総会及

び取締役会の決議をもって、役員人事を下記のとおりとすることを内定いたしましたのでお知ら

せいたします。また、同定時株主総会終結の時をもって、下記の監査等委員である取締役が退任

することとなりましたのでお知らせいたします。

なお、取締役候補者の選任につきましては、取締役会の任意の諮問機関として社外取締役が過

半数を占める指名・報酬委員会の提案に基づき、当取締役会に答申されております。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）選任について

取締役候補者は次のとおりであります。

役  職 氏  名 備考

代表取締役 川瀬 啓輔 再任

常務取締役 管理部長兼人事グループ長 糸川 克秀 再任

取締役 営業部長 吉村 泰明 再任

取締役（社外） 伊藤 彰彦 再任

２. 監査等委員である取締役選任について

 監査等委員である取締役候補者は次のとおりであります。

役  職 氏  名 備考

監査等委員である取締役 窪津  薫 再任

監査等委員である取締役（社外）  松木  昭 新任

監査等委員である取締役（社外） 荻野 正和 新任

kcs
財務会計基準機構

３．退任予定監査等委員である取締役（社外）

村野 譲二

平岡 潤六

第 68 回定時株主総会終結の時をもって、任期満了により退任予定です。

４. 新任監査等委員である社外取締役候補者の略歴

氏 名 略  歴

松木
まつき

 昭
あきら

（1960 年 7 月 16 日生）

 昭和 58年 4 月 三和銀行(現三菱 UFJ銀行)入行

 平成 13年 11 月 同行阿佐ヶ谷支店 支店長

 平成 15年 1 月 UFJ 銀行(現三菱 UFJ 銀行)日本橋法人営業部

第一部 副部長

 平成 17年 7 月 同行東京西法人営業開発部 部長

 平成 19年 1 月 三菱東京 UFJ 銀行 丸の内支社 副支社長

 平成 21年 5 月 同行理事 青山支社 支社長

 平成 23年 5 月 東洋ビルメンテナンス株式会社 入社

 平成 24年 6 月 同社 執行役員

 平成 27年 6月 東洋近畿建物管理株式会社 代表取締役社長

 平成 29年 8 月 日本割賦保障株式会社 専務取締役（現任）

荻野
おぎの

 正和
まさかず

（1977 年 12 月 10 日生）

平成 12年 11 月 司法試験合格

 平成 13年 4 月 司法研修所入所（第 55 期）

 平成 14年 10 月 弁護士登録 天野法律会計事務所入所

 平成 18年 11 月 ひまわり基金法律事務所 初代所長

 平成 23年 3 月 たつの共同法律事務所設立

 平成 28年 7 月 たつの法律事務所に名称変更(現任)

                                 以上